เจาะจง  นั้น

               ๑. denosumab ๖๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL prefilled syr (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๗๓๙๖๖๙) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๙,๕๗๘.๗๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. romosozumab ๑๐๕ mg/๑.๑๗ mL solution for injection, ๑.๑๗ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๖๘๖๐๘) จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. evolocumab ๑๔๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL prefilled pen (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๒๔๓๘๗) จำนวน ๑๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๘๖๓.๘๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบสาม

บาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี